אני רוצה להחזיר את הכרזה, כי לא אוכל לתלות אותה בגלל הקרע,

ואני מבקשת לקבל את כספי חזרה.

אדם שמשלם תמורת מוצר שהוא קונה, רוצה לקבל מוצר שלם ולא

כי לא אני מצטערת, אני מאוד מצטערת על הכול. במיוחד פגום.

אוכל ליהנות מכרזת קבוצת הכדורגל, שאני מעריצה.

אני מצפה לקבל את תגובתך במהרה.

בברכה,

עינב שדה

26 במאי 2010

י"ג בסיוון תש"ע

“מוצרים במבצע

אין החזרות”

לנהוג על פי זה.

השלט בחנות מציין שאין החזרות למוצרים שהם במבצע. אני מצפה
מהצרכנים לבדוק את המוצר, לפני שהם קונים אותו.

אך, לפְִניִם מִשׁוּרַת ה�דִין, אני מזמינה אותך לבוא להחליף את הכרזה
בכרזה דומה או בכרזה אחרת, שמוצאת חן בעינייך.

בברכה,
ישראלה אזרחי

בעלת חנות “דורון”

6 ביוני 2010

כ"ד בסיוון תש"ע

כעבור שבוע ימים קיבלה עינב בדואר את תשובתה של בעלת החנות:

עינב באה אל החנות, כדי להחליף את הכרזה.

היא לא מצאה כרזה כמו זאת שהיא קנתה, והכרזות האחרות
לא מצאו חן בעיניה...

מספר האמצעי המתאים, לפי הרשימה שלמעלה.

הטעיה בפרסום: עלות מוצר

הפרסום מבליט ומדגיש שכל המוצרים ניתנים בחינם. הצרכן הצעיר עלול לטעות ולחשוב כי לא

יצטרך לשלם עבורם, בעוד שבפועל יש לשלם עבור חלקם )במקרה זה - עבור התיק המהודר(.

תקנות הגנת הצרכן )פרסומת ודרכי שיווק המכוונים לקטינים תשנ”א 1991 ]סעיף 2)7([( מציינות,

כי בפרסומות ובדרכי שיווק שבהן מובא המחיר של המוצר או השירות, יצוין המחיר הכולל באופן

ברור ומדויק.

אי גילוי מידע חשוב כמו הצנעת התשלום הנדרש עבור התיק )כפי שמופיע באירוע( והבלטת המילה

“חינם” מטעים את הצרכנים הצעירים, והחברה אשר פרסמה את המודעה נושאת באחריות לכך.